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[:]Feriados Nacionais, Regimentais e Estaduais E]Recesso Forense E]Feriados Municipais

[:]Suspenséo de expediente [:]Semana Juridica e Suspensao de Prazos




Feriados Nacionais, Regimentais, Estaduais e Municipais

MES DATA EVENTO ALCANCE
1°a6 Regimental - Recesso forense Nacional
7a20 Suspensao de prazos processuais e regimentais Regional

(PORTARIA CONJUNTA TRT CORREG GP N.016/2017)

Fevereiro

Abril

Junho

15
12a13
14
27

8

19

19
28a31

1
8
14
21
22
30

10
7all
9
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
15
19
24
31

1

2

8

13
13
13
24
24
25
25
29
29
29

Municipal

Regimental - Carnaval
Regimenal - Cinzas
Municipal

Municipal
Municipal
Municipal
Regimental - Semana Santa

Regimental - Semana Santa
Municipal

Municipal

Tiradentes

Municipal

Suspensdo de expediente

(PORTARIA CONJUNTA TRT CORREG GP N.017/2017)

Dia do Trabalho

12 Semana Juridica
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Regimental - Corpus Christi

(Portaria Conjunta TRT Secor GP N. 31/2015)

Suspensdo de expediente

(Portaria Conjunta TRT CORREG GP N.017/201)

Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal

Canarana
Regional
Regional
Mirassol D’'Oeste

Confresa

Juara

Sao José do Rio Claro
Regional

Regional
Cuiaba

Nova Xavantina
Nacional
Sapezal
Regional

Nacional

Regional - Magistrados
Juina

Comodoro

Lucas do Rio Verde
Marcelandia

Peixoto de Azevedo
Primavera do Leste
Sapezal

Sao Félix do Araguaia
Sorriso

Tangara da Serra

Vila Rica

Mirassol D’Oeste
Véarzea Grande

Alta Floresta

Alto Araguaia
Regional

Regional

Guaranta do Norte
Juina

Barra do Gargas
Nova Monte Verde
Sinop

Colider

Ribeirdo Cascalheira
Rosario Oeste
Queréncia
Paranatinga
Sorriso

Vila Rica



Feriados Nacionais, Regimentais, Estaduais e Municipais

MES DATA

Agosto

Outubro

26

Dezembro 10
14
18
20a 31

EVENTO

Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal

Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Regimental - Dia do Advogado
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal

Independéncia do Brasil
Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

22 Semana Juridica
Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Nossa Senhora Aparecida
Municipal

Municipal

Regimental — Dia do Servidor Publico
Municipal

Municipal

Municipal

Regimental - Dia de Todos os Santos

Dia de Finados

Proclamacado da Republica

Aniversario de Morte de Zumbi dos Palmares
e Dia Nacional da Consciéncia Negra
Municipal

Regimental - Dia da Justica
Municipal

Municipal

Municipal

Regimental - Recesso forense

ALCANCE

Campo Novo do Parecis
Juruena

Campo Verde e Nova Mutum
Matupa

Agua Boa

Confresa

Peixoto de Azevedo
Campo Novo do Parecis
Campo Verde

Canarana

Matupa

Primavera do Leste
Confresa

Aripuana

Lucas do Rio Verde
Pontes e Lacerda
Ribeirdao Cascalheira
Vila Rica

Regional

Sao Félix do Araguaia
Confresa

Nova Monte Verde
Caceres

Nacional

Sinop

Barra do Gargas
Diamantino

Sapezal

Regional - Magistrados
Colniza

Aripuana

Jaciara

Caceres
Guaranta do Norte
Rosario Oeste
Nacional

Jaciara

Alto Araguaia
Regional
Mirassol D’Oeste
Queréncia
Sapezal

Regional
Nacional
Nacional
Regional

Colniza

Regional
Rondonépolis
Juara

Colider
Nacional




